
 
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน 

เร่ือง  ใช้แผนยุทธศาสตร์การพัฒนา (พ.ศ. 2566-2570) 
----------------------------------- 

 

   ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน ได้จัดทำแผนยุทธศาสตร์การพัฒนาองค์การ         
บริหารส่วนตำบลหนองหาน (พ.ศ.2566-2570) เป็นกรอบและทิศทางในการพัฒนาตำบล ให้เป็นไปตาม
กระบวนการ/ขั้นตอนของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่3) พ.ศ.2561 เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาท้องถิ่น 
โดยผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน พร้อมทั้งได้รับความ
เห็นชอบจากสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหานเรียบร้อยแล้ว  
 

  อาศัยอำนาจตามความ ข้อ 16 (4)  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561      
จึงประกาศใช้แผนยุทธศาสตร์การพัฒนา (พ.ศ.2566-2570) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน เพ่ือใช้
เป็นแนวทางในการพัฒนาท้องถิ่นต่อไป 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่    4     สิงหาคม  พ.ศ. 2564 
 
 

 
                                             (นางบัวเงิน รอดขันเมือง) 

             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


